
Portaria nº 061, de 15 de Junho de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Docentes Raimundo José Macário Costa, matrícula
2117899; André Luiz de Castro Leal, matrícula 1492538; Eduardo
Kinder Almentero, matrícula 2111948; Gizelle Kupac Vianna,
matrícula 1547743; Luiz Maltar Castello Branco, matrícula 0361291,
Sérgio Manuel Serra da Cruz, matrícula 3624366 para, sob a
presidência do(a) primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Graduação em Sistemas de Informação da
UFRRJ - Campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a partir
de 12 de junho de 2017, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de
junho de 2010.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO


